

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านทิพย์เนตร

อำเภอ ชุมพลบุรี

สพป. สุรินทร์ เขต 2

ประมาณราคาโดย นางมยุรา สืบเพ็ง นางสาวกรรณิการ์ สืบเพ็ง นายสุขสันต์ เนื่องมี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

28 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู								
1	งานรื้อถอน								
	1.1 รื้อวัสดุผนังหลังคา	61	ตร.ม.			25.00	2,400.00	2,400.00	
	1.2 รื้อโครงสร้างหลังคาไม้	61	ตร.ม.		-	25.00	1,525.00	1,525.00	
	1.3 รื้อฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว	61	ตร.ม.		-	25.00	1,525.00	1,525.00	
	1.4 รื้อผนังไม้	220	ตร.ม.		-	20.00	4,400.00	4,400.00	
	1.5 รื้อหน้าต่าง	10	บาน		-	20.00	200.00	200.00	
	1.6 รื้อเสา	3	ต้น		-	200.00	600.00	600.00	
	งานปรับปรุง ซ่อมแซม				-		-	-	
2	งานมุงหลังคา				-		-	-	
	2.1 แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.30 มม.	61	ตร.ม.	315.00	19,215.00		-	19,215.00	
	2.2 ครอบสันหลังคา	3	แผ่น	150.00	450.00		-	450.00	
	2.3 ครอบจั่วหลังคาขนาด 2 เมตร 2 ตัวและ 4 เมตร 4 ตัว	6	แผ่น	100.00	600.00		-	600.00	
	2.4 สกรูเกลียว 1"	2	กล่อง	200.00	400.00		-	400.00	
	2.5 เชิงชายขนาด 8" X 1"	10	แผ่น	160.00	1,600.00		-	1,600.00	
	รวม				22,265.00		10,650.00	32,915.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ข)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านทิพย์เนตร

อำเภอ ชุมพลบุรี

สพป. สุรินทร์ เขต 2

ประมาณราคาโดย นางมยุรา สืบเพ็ง นางสาวกรรณิการ์ สืบเพ็ง นายสุขสันต์ เนื่องมี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

28 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	3.1 ยึดซุ้มฉาบเรียบ และโครงคร่าว	61	ตร.ม.	220.00	13,420.00	30.00	1,830.00	15,250.00	
	3.2 ซีล่าย	10	มัด	150.00	1,500.00		-	1,500.00	
	3.3 บัวฝ้าเพดานขนาด 4"	30	อัน	120.00	3,600.00		-	3,600.00	
	3.4 สกรูดำขนาด 1"	2	กล่อง	100.00	200.00		-	200.00	
	3.5 งานสีฝ้าเพดาน	60	ตร.ม.		-	50.00	3,000.00	3,000.00	
4	งานผนัง						-	-	
	4.1 ฝ้าไม้แฉะร่าขนาด 6" X 3 ม. (สีน้ำตาล)	220	ตร.ม.	250.00	55,000.00	30.00	6,600.00	61,600.00	
5	งานหน้าต่าง								
	5.1 หน้าต่างบานทึบขนาด 50 X 120 ซม. (พร้อมอุปกรณ์)	10	บาน	850.00	8,500.00	30.00	300.00	8,800.00	
	รวมหน้า 2				82,220.00		11,730.00	93,950.00	
สรุปค่างานหน้า 1 - 2					104,485.00		22,380.00	126,865.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ค)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านทิพย์เนตร

อำเภอ ชุมพลบุรี

สพป. สุรินทร์ เขต 2

ประมาณราคาโดย นางมยุรา สืบเพ็ง นางสาวกรรณิการ์ สืบเพ็ง นายสุขสันต์ เนื่องมี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

28 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานอื่นๆ								
	6.1 ซื่อ ขนาด 6นิ้ว x 1 1/2 นิ้วยาว 8 คอก	4	ตัว	650.00	2,600.00	100.00	400.00	3,000.00	
	6.2 ไม้อัดเส 6นิ้ว x 1 1/2 นิ้วยาว 18 คอก	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	100.00	200.00	3,200.00	
	6.3 ตรง 6นิ้ว x 1 1/2 นิ้วยาว 7 คอก	4	ตัว	580.00	2,320.00	100.00	400.00	2,720.00	
	6.4 ตรง 6นิ้ว x 1 1/2 นิ้วยาว 8 คอก	2	ตัว	630.00	1,260.00	100.00	200.00	1,460.00	
	6.4 ลูกตั้งกระดานฝา ตรง 6 1/2 นิ้วยาว 7 คอก	20	ตัว	370.00	7,400.00	100.00	2,000.00	9,400.00	
	6.5 เส้า ขนาด 6นิ้ว x 6นิ้ว ยาว 8คอก	3	ต้น	1,950.00	5,850.00	200.00	600.00	6,450.00	
	รวมหน้า 3				22,430.00		3,800.00	26,230.00	
					-		-	-	
สรุปค่างาน หน้า 1 - 3					126,915.00		26,180.00	153,095.00	



==

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

|